A ’i ®
el I I entidad mexicana de acreditacidn, a.c.

Ciudad de México, 24 de octubre de 2018.
GF009/20181024.

Asunto: Facturacion durante el mes de
diciembre y periodo vacacional.

CIRCULAR INFORMATIVA

Estimados Clientes.
Presente.

A través de este conducto, me permito informarles que, con la finalidad de tomar las acciones
necesarias para evitar retrasos en la emisién de sus facturas, solicito su apoyo para que nos
envien todos los comprobantes de pago efectuados a la entidad, que estén pendientes de
facturarse, para asi poder elaborarles sus facturas con fecha de 2018.

Cabe sefialar, que, para los servicios a realizarse durante el mes de diciembre y el periodo
vacacional de invierno, requerimos de su valiosa colaboracion para que los comprobantes de
pago sean enviados a mas tardar el dia 10 de diciembre de 2018, debido a que hasta esa fecha
seran facturados servicios del afio 2018.

Es importante mencionar, que los pagos recibidos posteriores a dicha fecha, seran facturados
con fecha de 2019 a partir del 04 de enero de 2019.

Agradeceremos que en caso de no recibir su factura se ponga en contacto con Jessica Martinez
jessica.martinez@ema.org.mx con copia a la gerencia correspondiente:

Nuevos Proyectos: Mireya Garcia mireya.garcia@ema.org.mx
Unidades de Verificacion: Sandra Vazquez sandra.vazquez@ema.org.mx
Organismos de Certificacién: Carolina Gonzdalez carolina.gonzalez@ema.org.mx
Laboratorios: Mariana Martinez mariana.martinez@ema.org.mx
Cursos: Alina Garcia alina.garcia@ema.org.mx
Hologramas Argelia Franco argelia.franco@ema.org.mx
Uniformes UV Esther Cruz esther.cruz@ema.org.mx

Sin més por el momento, reciba un cordial saludo de nuestra parte.

Atentamente

Ne.

Laura Noftega Arellano
Gerénte de Finanzas
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